

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Sprzęt i aparatura medyczna”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Odpowiedzi na wnioski wykonawców udzielane są zgodnie z zapisami SWZ - Rozdz. VI pkt 5. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Pakiet 3 - Respiratory -Dotyczy pkt 11

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i przez wentylację typu CVC Zamawiający miał na myśli wentylację kontrolowaną objętościowo typu VCV?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że prawidłowy zapis to typ VCV.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne sterowane elektrycznie, które posiadają elektryczną regulację pozycji Trendelburga w zakresie $0^0 - 16^0$ regulowaną dla bezpieczeństwa tylko z panelu centralnego?

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne sterowane elektrycznie, które posiadają elektryczną regulację pozycji anty – Trendelburga w zakresie $0^0 - 17^0$ regulowaną dla bezpieczeństwa tylko z panelu centralnego?

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne sterowane elektrycznie, które posiadają regulację: pozycji krzesła kardiologicznego; pozycji do badań – podniesienie i wypoziomowanie leża; pozycji Trendelburga; pozycji CPR (pozycja zerowa) oraz pozycji Fowlera sterowanych elektrycznie dostępnych tylko z panelu centralnego?

Odpowiedź

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał "regulowanie elektryczne z pilota oraz panelu centralnego". Zapis ten jest niejednoznaczny - nie określa, czy możliwość regulacji ma być z pilota lub z panelu centralnego albo mają być obie te możliwości łącznie.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że przyjmie za poprawne oferty wskazujące zarówno regulację z pilota lub regulację z panelu lub z obie te możliwości łącznie.

Parametry techniczne przedmiotu zamówienia mają być co najmniej jak w opisie Zamawiającego.

Pytanie 3

Pakiet 6 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak o wymiarach $48 \times 90 \times 46$ cm, zatem mniejszy od opisanego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia błędnie określono wymiary - powinno być "**nie więcej niż 50 x 95 x 48 cm**"

Pytanie 4

Pakiet 1 - Zgodnie z punktem III podpunkt 8 SWZ Wykonawca jest zobowiązany do wykonania Projektu osłon stałych oraz wszystkich niezbędnych testów akceptacyjnych dla aparatu RTG. Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie akceptacji tego projektu w WSSE oraz uzyskanie zgody WSSE na uruchomienie pracowni nie leży w zakresie obowiązków Wykonawcy

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że niezbędne prace remontowe w pomieszczeniach pracowni RTG są po stronie Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA